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Styremøte 22.04.2025 
Sted/tidspunkt: Arve Larsen kl. 18:00 

 
 

Referat 
 
1. Økonomi 

 KH informerer 
 Regnskap KH 

 Hovedparten av inntektene stammer fra medlemskontingenten. 
Utgiftene er i hovedsak forbundet med AmazonPosten og 
AmazonKalenderen. AL har mottatt forskudd for innkjøp av 
klubbrekvisita til treff og salg.  

 Vedta budsjett for 2025 
 KH leser opp og redegjør om forslaget han har satt opp for både 

inntekter og utgifter, og det legges opp til et overskudd på ca. kr. 
3.400, -. 

 Det ble diskutert hvorvidt LMK-kontingenten skal flyttes fra posten 
Styrekostnader og til Andre kostnader. Slik det har vært ført har det 
virket som om Styrekostnadene er mye høyere enn hva som er fakta. 
Det ble vedtatt at KH flytter posten f.o.m. 2026. 

 Medlemsstatus KH/OES 
 På møtets dato er det 910 medlemmer som har fornyet kontingenten 

for 2025. Det er 184 medlemmer færre en på tilsvarende tid i 2024, 
men det skal også nevnes at AzP#1-2025 ikke er utsendt på dette 
tidspunktet, følgelig at heller ingen purringer er sendt så langt  

 Dobbelt innbetalt medlemskontingent – overføres automatisk til påfølgende år, 
KH 

 Dobbelt innbetalt medlemskontingent overføres automatisk til 
påfølgende år. Dersom det enkelte medlem ønsker utlegget refundert 
må han/hun selv gi beskjed om dette innen rimelig tid, stipulert til 7 
dager. 

 
2.  Klubbrekvisita 

 Status klubbrekvisita. AL 
 AL informerer om innkjøp/supplering av t-skjorter modell 2023, og at 

malerirammer til bruk for jubiléet i 2030 også er kjøpt og underveis. 
 Reduksjon av rekvisita beholdning. KH/AL 

 Det har forekommet at noen t-skjorter av 2008-modellen har revnet, 
noe som til dels skyldes at de er gamle, men at det har oppstått 
kondens i posene i fm. treff og utstillinger i ymse værforhold har 
påvirket prosessen. Den eldste beholdningen av skjorter må gås over 
og deretter selges ut til redusert pris slik at man samtidig kan redusere 
lagerbeholdningen av klubbrekvisita. 
Salget av kaffekrus går sakte, og sammen med jeansskjorter som etter 
hvert har en begrenset variasjon av størrelser, typer og farger ønsker 
styret at det gjøres et stunt på Landstreffet ved å selge dette til 
reduserte priser. 
Styret vil også ta stilling til om noe av dette kan benyttes til 
lotterigevinster. 
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3. AmazonPosten 
 Status AmazonPosten. AL 

 AmazonPosten #1-2025 er i trykken på møtetidspunktet. 
 Trykkeriavtale, KH/AL 

 Styret har forhandlet fram en ny avtale etter at avtaleperioden 2023-
2024 var utløpt. Forespørsel ble sendt til forskjellige aktuelle 
leverandører. En av de nevnte priset seg raskt helt ut av enhver 
diskusjon med et tilbud som lå «skyhøyt» over de andre. Ellers var det 
rimelig jevnt, men vi endte opp med samme leverandør som tidligere. 
AzP øker i snitt med 1,49% mens kalenderen faktisk ble noe billigere 
enn tidligere. Noe som er mer utslagsgivende er at leverandøren 
heretter også fakturerer oss for utsendelsen, og grunnet en avtale de 
har med Posten, så blir distribusjon billigere enn tidligere. 

 
4. Landstreff 2025 

 EH informerer om Landstreffet på Rysstad 
 EH har vært i kontakt med Torfinn (driver av Sølvgarden) og alle 

nærliggende aviser og lokalradio blir invitert.  
 Vi skal også finne på en gave til eieren av utstillingsplassen.  

 Kjøretur i fm. Landstreffet 
 EH har kontroll på kjøreturen, og det anbefales å ha kontroll på bilens 

bremsesystem og det anbefales alle å medbringe reservekanne med 
bensin, da det er langt mellom bensinstasjonene, og det faktum at ikke 
de få som finnes nødvendigvis selger 98 oktan. 

 Hytte- og romoversikt. KH 
 Kun 5 rom er ledige på hotellet, alle hytter er booket. 

 Premier, status 
 EH har kontroll på premiene, de er klare til Landstreffet. 

 Takk for gjestfriheten, status 
 Det er pr. styremøtet en gjenstående oppgave som EH tar seg av. 

 
5.  Landstreffet 2026 i Kabelvåg 

 EH informerer 
 Arena for treffet er booket, EH jobber videre med opplegg og 

planlegging for kjøretur. 
 
6. Landstreffet 2027 

 EH informerer 
 Lokasjon er besøkt og bestemt, EH holder løpende kontakt med 

driverne. 
 
6 B. Landstreffet 2028 

 EH jobber med muligheter vestover i landet. En aktuell plass har blitt 
kontaktet, men var ikke interessert i opplegg av den type vi har. Flere 
muligheter sjekkes ut. 

 
7.  Landstreff generelt 

 Forslag til endring av klasseinndeling. EH  
 EH fremla forslag om at også 240 skulle inn under klasse «Veteran». 

Det ble diskutert, men fordi 240 har et så stort spenn i fm. årsmodeller 
mente flertallet at det vil skape forviklinger kontra 700- og 900-serien 
som også har årsmodeller innen samme periode. Vedtaket ble at 
klasseinndelingen vi har nå opprettholdes. 
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8. Års-hjul 

 KH informerer om sitt forslag om å ta i bruk et års-hjul 
 Det går ut på å holde orden på hva som skal gjøres og når på året det 

skal skje. Det vil i tillegg være en del arbeid som Styret gjør i mindre 
arbeidsgrupper gjennom året. Styret mener forslaget er en god idé og 
som vi skal forsøke å gjennomføre, dog med noen få tillegg til hva som 
forekommer på den fremlagte skissen. 

 
9. Oslo Motor Show 2025 

 Plan/idé for OMS 2025 – og i den forbindelse må det tidlig at avklares om vi 
får en plass eller ikke. 

 Sakslisten inneholdt en feil, da det stod OMS 2026 i fm. dette punktet. 
Det korrekte skal som man skjønner være 2025. 

 Vi har fått innspill om et spesielt opplegg for OMS 2025. Det vil 
medføre en del ekstra innsats, ikke minst fra folk utenfor Styret, men 
det har vi kontroll på; det er tilgang til plass som gjelder. 

 Økonomi-kostnader i OMS sammenheng 
 KH har satt opp dette i budsjettet. 

 
10. Volvo 100 år 2027 

 EH og KH informerer. 
 Et forholdsvis nylig møte på Nebbenes viser at 97 biler er booket hittil. 

Nytt møte på Nebbenes er fastsatt til den 28. september. 
 NVAK sine oppgaver og forpliktelser 

 Skaffe Amazon’er til jubiléet og bidra til andre modeller når det faller 
naturlig. 
 

11. Klubbtelt Landstreff 
 EH informerer 

 Alle telt er OK, hva som var ødelagt er reparert. Ny – brukt – symaskin 
er innkjøpt. 

 
12. Facebook og digital strategi 

 Utsettes, EE er ikke til stede. Jfr. også Årsberetningen. AL 
 Utsatt. 

 
13. Offentliggjøring av navn etc. 

 Mail fra Per Larsson (distribuert 2025.04.06) vedr. offentliggjøring av bilder i 
samband med navn, adresse etc. 

 Styret bestemmer at vi ikke gjør noe med dette i øyeblikket. Man må 
logge seg inn for å lese om biler og medlemmer i matrikkelen. Vi skal 
likevel avklare hvilke regler som gjelder for vår bruk av 
personopplysninger, legge til rette for at medlemmer kan reservere seg 
mot å bli identifisert på trykk i bladet etc. 

 
14. Dato for neste styremøte 

 Faktum er at de fleste av Styrets medlemmer er opptatt også med andre 
gjøremål enn NVAK, og at det derfor er ønskelig at et styremøte fastsetter 
dato for neste styremøte, slik at møtedato er kjent lenge på forhånd. (LEK) /AL 

 En god ide. Vi forsøker dette framover. Neste styremøte avholdes 
hjemme hos Arve den 26. september kl. 18:00 
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15.  Eventuelt  
 EH mener at treffkalenderen vi har på våre hjemmesider er for dårlig, i den 

forbindelse med at flere aktuelle treff og aktiviteter kan få plass. 
 Kalenderen oppdateres med treff så snart datoen er kjent. 

Aktivitet som Årsmøte etc. skal inn på kalenderen (kun sted og dato 
uten annen omtale). AL sier at vår kalender bør være den oversikten 
som ligger i forkant, og at det er vår kalender som publikum vil velge 
når de søker informasjon. Styret vedtar at KH følger opp dette 
framover. Det betinger også at styrets medlemmer generelt sørger 
som å videreformidle informasjon til KH når sådant blir gjort kjent. 

 AL spør i status vedr. bildebanken. KH har mottatt en HD med mengder av 
bilder som skal legges inn. 

 KH forklarer at han ikke har hatt tid til denne oppgaven enn så lenge. 
AL svarer at det finnes flere bilder og at nye stadig dukker opp, men at 
det er liten vits i å videreformidle disse så lenge man ikke er a jour med 
hva som allerede finnes. At alt medfører en masse jobb, og at å gjøre 
noe dobbelt opp ikke er særlig interessant. 

 AL spør om status i fm. produksjon av nye gearkasseverktøy, og at dette er et 
punkt som ble uteglemt på sakslista i fm. klubbrekvisita. 

 EH svarer er nye verktøy er produsert, men at de må kvalitet-testes før 
de legges på lager til salg. 25 stykker er bestilt. 

 «Takk for oss» gaven - Landstreffet 2026 
 AL har ordnet dette i løpet av vinteren, og resultatet er godkjent av 

Styret. 
 
Møtet ble avsluttet kl. 21:15 
 
Møtedeltakere: Styrets medlemmer Egel Holmquist, Kjell Hallberg, Hans-Petter Aamodt, Ole 
Even Selnes og Arve Larsen var til stede. 
 
Med bare fem møtedeltakere ble det ikke valgt noen møteleder. 
 
Fra styret hadde Lars-Erlend, Martinius, Erik og Cedrick gitt beskjed om at de ikke kunne 
komme på møtet. 
Redaktøren hadde gitt beskjed om at han ikke ville delta på møtet. 
Av lokale kontaktpersoner hadde Andreas Cleve gitt beskjed om at han ikke kan komme. 
 
Fra lokalavdelinger og øvrige kontaktpersoner var det ikke mottatt noen tilbakemeldinger. 
 
Referatet er skrevet av Arve Larsen basert på notater fra Ole Selnes samt egne sådanne. 
 
 
 


